PODOKREG PILKI NOZNEJ BIELSKO-BIALA
43-300 Bielsko-Biata, ul. Widok 12 tel. 515 037 210
PKO BP 62 1020 2313 0000 3802 0605 8749

e-mail:podokregbielsko@gmail.com

Bielsko — Biata 2.10.2020 r.

KOMUNIKAT NR 12
PODOKREGU BIELSKO-BIALA

Komisja ds. Rozgrywek i Komisja ds. Dyscypliny zobowigzujemy organizatorow
turniejéw dzieci o uzupetnienie wszystkich wynikdw w rozgrywkach turniejowych

(nieobecnos¢ druzyny — walkower).

I. SPRAWY KOMISJA DS. ROZGRYWEK

1. IIT Al:

a. LKS Bestwina — GLKS Sokdt Buczkowice — walkower — wynik z boiska utrzymany.

b. UKS Rotuz Brondéw — LKS Zapora Wapienica — obustronny walkower

- LKS Zapora Wapienica — zawodnicy wystgpili w dwdch meczach, niezgodnie
z regulaminem

- UKS Rotuz Bronéw wystawiony zawodnik pod innym nazwiskiem

c. KS Spdjnia Landek — zmiana za zgodg przeciwnika niezgodna z regulaminem — 30zt

2.V ClL:

a. BKS Stal Bielsko-Biata — GKS Czarni Jaworze 0:3 — walkower

- po przedtuzonym okresie uprawniania przez Komisje ds. Rozgrywek w druzynie BKS
Stal grali nieuprawnieni zawodnicy

b. KS Miedzyrzecze — BKS Stal Bielsko-Biata 3:0 — walkower

- po przedtuzonym okresie uprawniania przez Komisje ds. Rozgrywek w druzynie BKS

Stal grali nieuprawnieni zawodnicy
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3. Iv D1:
a. LKS Wilamowiczanka — BKS Stal Bielsko-Biata 3:0 — walkower
- BKS Stal — 100 zt — niestawienie sie druzyny na mecz

b. APN Strefa Football — zmiana za zgodg przeciwnika niezgodna z regulaminem — 30 zt

4.1V D2:

a. UKS Akademia Sportu — LKS Drzewiarz Jasienica 0:3 — walkower

- UKS Akademia Sportu — 100 zt — brak uprawnionych zawodnikéw

b. BTS Rekord — zmiana za zgoda przeciwnika niezgodna z regulaminem — 30 zt

c. UMKS Tréjka — zmiana za zgodg przeciwnika niezgodna z regulaminem — 30 zt

5. Komisja ds. Rozgrywek i Komisja ds. Dyscypliny po wspdlnym posiedzeniu
w dn. 30.09.2020 r. informuje:

a. GLKS Sokdét Buczkowice — kara finansowa — 700 zt — wystgpienie zawodnika pod
obcym nazwiskiem

b. T. GLKS Sokot Buczkowice — kara finansowa — 100 zt

c. K. GLKS Sokét Buczkowice — kara finansowa — 50 zt — niepodpisanie sprawozdania
oraz niestawienie sie na konfrontacje

d. S.P. — zawieszenie jako zawodnika na 6 miesiecy

e. UKS Rotuz Brondow — kara finansowa — 700 zt — wystgpienie zawodnika pod obcym
nazwiskiem

f. T. UKS Rotuz Bronéw — kara finansowa — 100 zt

g. D.L. — zawieszenie jako zawodnika na 6 miesiecy
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6. WERYFIKACJA MECZOW:

= KLASA A:
Kolejka nr 7

2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00

2020-09-27/16:00

= KLASA B:
Kolejka nr 5

2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00
2020-09-26/16:00

2020-09-26/16:00

= III Al
Kolejka nr 5
2020-09-26/11:00
2020-09-26/12:00
2020-09-26/12:00
2020-09-27/12:00

2020-09-27/16:00

LKS ORZEL KOZY

LKS LIGOTA CENTRUM

GLKS WILKOWICE

UKS ROTUZ - BRONOW

LKS SOKOL. HECZNAROWICE

LKS ZAR MIEDZYBRODZIE

LKS MAZANCOWICE

LKS StOWIAN £tODYGOWICE
LKS ZAPORA PORABKA

LKS BESKID GODZISZKA

LKS ZAMEK GRODZIEC

LKS ZAPORA PORABKA
LKS WILAMOWICZANKA
GLKS SOKOt. BUCZKOWICE
LKS DRZEWIARZ JASIENICA

LKS BESTWINA

- KSBYSTRA
- LKS ZAPORA WAPIENICA

- GLKS SOKOt. BUCZKOWICE
- LKS WILAMOWICZANKA

- KS MIEDZYRZECZE

- KS SOtA KOBIERNICE

GLKS WILKOWICE |l

LKS CZANIEC I

LKS SOKOL. ZABRZEG

KS ISKRA RYBARZOWICE

LKS GRON BUJAKOW

LKS GRON BUJAKOW

KS SPOJNIA LANDEK

GLKS WILKOWICE

LKS PIONIER PISARZOWICE

KS BESTWINKA

0:3

0:3

9:0

3:0

1:3

4:1

1:2

3:2

4:1

2:1

Sedl

3:7

1:3

6:0

8:4
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Kolejka nr 4
2020-09-19/10:00
2020-09-19/12:00
2020-09-20/11:00
2020-09-20/11:00

2020-09-20/14:00
= IVA1l

Kolejka nr 5
2020-09-26/10:00
2020-09-26/12:00
2020-09-26/12:00
2020-09-26/13:00

Kolejka nr 4
2020-09-19/10:00
2020-09-19/12:00
2020-09-19/12:00

2020-09-20/11:00
= IVC1
Kolejka nr 5
2020-09-25/16:30
2020-09-26/09:30

2020-09-26/10:00

KS SPOJNIA LANDEK

LKS PIONIER PISARZOWICE
LKS GRON BUJAKOW

LKS BESTWINA

GLKS WILKOWICE

LKS SOKOL. HECZNAROWICE
LKS BESKID GODZISZKA
LKS StOWIAN £tODYGOWICE

LKS ZAPORA WAPIENICA

LKS ZAMEK GRODZIEC -
UKS ROTUZ - BRONOW -
KS ISKRA RYBARZOWICE -

LKS LIGOTA CENTRUM -

LKS DRZEWIARZ JASIENICA
GLKS WILKOWICE

LKS PIONIER PISARZOWICE

- LKS ZAPORA PORABKA

- LKS WILAMOWICZANKA

- KS BESTWINKA

- GLKS SOKOL BUCZKOWICE

- LKS DRZEWIARZ JASIENICA

- LKS LIGOTA CENTRUM
- UKS ROTUZ - BRONOW
- GKS CZARNI JAWORZE

- KS ISKRA RYBARZOWICE

GKS CZARNI JAWORZE
LKS ZAPORA WAPIENICA
LKS SOKOt. HECZNAROWICE

LKS SLOWIAN £ODYGOWICE

- LKS CZANIEC
- LKS ZAPORA PORABKA

- LKS BESTWINA

0:3

7:1

2:3

7:1

2:1

51

0:7

34

10:0

2:4

31

12:1

91

34

13:1

1:7
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Kolejka nr 4
2020-09-19/10:00 LKS BESTWINA - LKS DRZEWIARZ JASIENICA 33
2020-09-19/10:00 LKS CZANIEC - GLKS WILKOWICE 4:6
= VC1
Kolejka nr 5
2020-09-26/10:00 KS SPOJNIA LANDEK - LKS PRZELOM KANIOW 24:0
2020-09-27/09:00 GKS CZARNI JAWORZE - KS BESTWINKA 9:1
2020-09-27/09:00 KS MIEDZYRZECZE - BKS STAL BIELSKO - BIALA 2:2
Kolejka nr 4
2020-09-19/10:00 KS BESTWINKA - KS SPOJNIA LANDEK B:5
2020-09-20/11:30 LKS PRZELOM KANIOW - KS MIEDZYRZECZE 0:17
2020-09-29/16:00 BKS STAL BIELSKO - BIALA - GKS CZARNI JAWORZE 0:0
= VIC1
Kolejka nr 5
2020-09-26/10:00 KS ISKRA RYBARZOWICE - LKS SOKOt ZABRZEG 8:0
2020-09-26/10:00 KS RUDZICA - UKS AKADEMIA SPORTU  8:1
Kolejka nr 4
2020-09-20/15:30 LKS SOKOL ZABRZEG - LKS GRON BUJAKOW 3.0
2020-09-22/17:00 KS RUDZICA - KSISKRA RYBARZOWICE 1.1
= IVD1GR. 1
Kolejka nr 4
2020-09-27/09:30 LKS BESTWINA - LKS ORZEL KOZY 4:2
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Kolejka nr 4

2020-09-27/15:00 LKS PASJONAT DANKOWICE - LKS SOKOL HECZNAROWICE 12:0

2020-09-27/17:30 LKS CZANIEC - UKS DWOJKA KOZY 4:0
Kolejka nr 3
2020-09-19/10:00 LKS SOKOr. HECZNAROWICE - LKS CZANIEC 2:16
2020-09-20/11:30 UKS DWOJKA KOZY - LKS WILAMOWICZANKA 18:1
= IV D1 GR. 2
Kolejka nr 3
2020-09-19/08:30 LKS ZAPORA WAPIENICA - LKS DRZEWIARZ JASIENICA 2:3
2020-09-19/09:30 LKS SLOWIAN tODYGOWICE - APN STREFA FOOTBALL 0:1
2020-09-19/10:00 LKS LIGOTA CENTRUM - GLKS WILKOWICE 0:1
2020-09-20/10:00 LKS ZAMEK GRODZIEC walkower - KS HALNY KALNA 0:3
= IV D2
Kolejka nr 5
2020-09-25/17:00 BTS REKORD - KS RUDZICA 19:1
2020-09-26/11:00 KS BESTWINKA - LKS PIONIER PISARZOWICE 0:6
2020-09-27/09:00 UMKS TROJKA CZECHOWICE-DZ. - KS MIEDZYRZECZE 8:0
2020-09-27/10:00 LKS PRZELOM KANIOW - UKS DWOJKA KOZY 0:3
Kolejka nr 4
2020-09-19/09:00 KS RUDZICA - UKS AKADEMIA SPORTU 0:7
2020-09-20/09:00 UKS DWOJKA KOZY - BTS REKORD 0:8
2020-09-20/10:00 KS MIEDZYRZECZE - KS BESTWINKA 1:9

2020-09-20/11:30 LKS DRZEWIARZ JASIENICA - UMKS TROJKA CZECHOWICE-DZ. 3:0
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7. TABELE
= KLASA A:

Lp. | Druzyna M Pkt y4 R P +/-
1 | GLKS WILKOWICE 7 21 7 0 0 26:2
2 | KSBYSTRA 7 16 5 1 1 21:9
3 | UKS ROTUZ - BRONOW 7 15 5 0 2 13:8
4 | LKS ZAPORA WAPIENICA 7 13 3 4 0 14:7
5 | LKS WILAMOWICZANKA 7 10 3 1 3 17:12
6 | LKS ORZEL KOZY 7 10 3 1 3 15:12
7 | LKS ZAR MIEDZYBRODZIE 7 9 3 0 4 8:18
8 | KS SOtA KOBIERNICE 7 8 2 2 3 12:14
9 | LKS SOKOL HECZNAROWICE 7 6 2 0 5 9:11
10 | KS MIEDZYRZECZE 7 4 1 1 5 8:17
11 | GLKS SOKOL BUCZKOWICE 7 4 1 1 5 7:33
12 | LKS LIGOTA CENTRUM 7 4 1 1 5 10:17

= KLASA B:
Lp. | Druzyna M Pkt y4 R P +/-
1 | LKS CZANIEC II 5 13 4 1 0 21:3
2 | LKS MAZANCOWICE 5 12 4 0 1 | 14:13
3 | LKS ZAPORA PORABKA 5 10 3 1 1 13:9
4 | LKS ZAMEK GRODZIEC 5 10 3 1 1 13:9
5 | LKS GRON BUJAKOW 5 9 3 0 2 13:8
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Lp. | Druzyna M Pkt y4 R P +/-
6 | LKS SOKOt ZABRZEG 5 6 2 0 3 11:15
7 | GLKS WILKOWICE II 5 5 1 2 2 | 12:12
8 | LKS BESKID GODZISZKA 5 4 1 1 3 10:15
9 | KS ISKRA RYBARZOWICE 5 3 1 0 4 | 12:20
10 | LKS SLOWIAN tODYGOWICE 5 0 0 0 5 5:20

= IIT Al

Lp. | Druzyna M Pkt Z R | P +/-

1 | GLKS WILKOWICE 5 15 | 5] 0|0 14:4
2 | LKS DRZEWIARZ JASIENICA 5 10 |31 1| 19:10
3 | LKS ZAPORA PORABKA 5 10 [ 3] 1|1 16:9
4 | LKS BESTWINA 5 8 2 | 2| 1| 2316
5 | LKS PIONIER PISARZOWICE 5 7 2 | 1| 2| 12:11
6 | GLKS SOKOt. BUCZKOWICE 5 6 2 | 0| 3| 10:19
7 | KS BESTWINKA 5 6 2 | 0| 3| 16:18
8 | LKS GRON BUJAKOW 5 4 1] 1|3 | 11:13
9 | KS SPOINIA LANDEK 5 3 10| 4 8:17
10 | LKS WILAMOWICZANKA 5 2 0|23 9:21
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= IVA1
Lp. | Druzyna M Pkt Z | R | P +/-
1 UKS ROTUZ - BRONOW 4 12 4 0 0 19:2
2 LKS ZAPORA WAPIENICA 5 9 3101 20:9
3 GKS CZARNI JAWORZE 4 9 3 0 1 11:10
4 LKS ZAMEK GRODZIEC 4 6 2|1 0|1 12:13
5 LKS SLOWIAN +tODYGOWICE 5 6 2 0 3 11:22
6 LKS LIGOTA CENTRUM 4 4 1 1 2 14:11
7 LKS BESKID GODZISZKA 4 4 1112 4:10
8 KS ISKRA RYBARZOWICE 5 3 1 0 4 17:22
9 LKS SOKOt. HECZNAROWICE 5 3 10| 4 8:23
= IVC1
Lp. | Druzyna M Pkt Z R P +/-
1 GLKS WILKOWICE 5 15 5100 51:8
2 LKS CZANIEC 5 12 4 |01 54:11
3 LKS DRZEWIARZ JASIENICA 5 7 2 1 2 24:17
4 LKS BESTWINA 5 4 17113 13:26
5 LKS ZAPORA PORABKA 4 3 1 0 3 4:37
6 LKS PIONIER PISARZOWICE 4 0 0 0 4 2:49
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> VC1
Lp. | Druzyna M Pkt Z | R | P +/-
1 | GKS CZARNI JAWORZE 5 11 |32 |0 27:6
2 | BKS STAL BIELSKO - BIALA 5 11 [ 31210 12:5
3 | KS MIEDZYRZECZE 5 8 2 | 2| 1| 3518
4 | KS BESTWINKA 5 6 2 | 0| 3| 3029
5 | KS SPOINIA LANDEK 5 5 1] 22| 3412
6 | LKS PRZELOM KANIOW 5 0 0|05 1:69
= VIC1
Lp. | Druzyna M Pkt y 4 R |P| +/-
1 | KS RUDZICA 4 10 3 |1 0] 36:2
2 | KS ISKRA RYBARZOWICE 4 10 3 |1 0] 233
3 | UKS AKADEMIA SPORTU BIELSKO - BIAKA | 4 6 2 | 0 | 2] 18:14
4 | LKS SOKOL ZABRZEG 4 3 1 | 0 |3] 419
5 | LKS GRON BUJAKOW 4 0 0 | 0 |4]| 1:44
= VII C1
Lp. | Druzyna M Pkt | Z | R | P +/-
1 | LKS PASJONAT DANKOWICE 2 6 21010 18:1
2 | LKS ZAPORA WAPIENICA 2 3 1101 7:2
3 | LKS WILAMOWICZANKA 3 3 10| 2| 11:22
4 | GLKS SOKOt. BUCZKOWICE 1 0 0|01 0:11

10
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> IVD1GR. 1

Lp. | Druzyna M Pkt Z R P +/-
1 | LKS PASJONAT DANKOWICE 3 9 310100 30:3
2 | LKS CZANIEC 4 9 3101 27:7
3 | UKS DWOIKA KOZY 3 6 2 10 |1 27:5
4 | LKS BESTWINA 3 6 2 10 |1 17:6
5 | LKS ORZEL KOZY 3 3 10| 2| 13:13
6 | LKS SOKOL HECZNAROWICE 4 3 11013 3:39
7 | BKS STAL BIELSKO - BIAtA 1 0 0|0 |1 0:12
8 | LKS WILAMOWICZANKA 3 0 003 1:33

= IV D1 GR. 2

Lp. | Druzyna M Pkt | Z | R | P +/-
1 | LKS DRZEWIARZ JASIENICA 3 9 3100 29:2
2 | APN STREFA FOOTBALL 4 9 3101 | 127
3 | GLKS WILKOWICE 3 9 31001 50
4 | LKS ZAPORA WAPIENICA 3 6 2 | 0| 1] 275
5 | LKS LIGOTA CENTRUM 3 6 2 | 0| 1] 102
6 | LKS SLOWIAN £tODYGOWICE 4 3 110 | 3| 7:13
7 | KS HALNY KALNA 4 3 1|10 | 3| 435
8 | GKS CZARNI JAWORZE 2 0 00| 2| 321
9 | LKS ZAMEK GRODZIEC 4 0 0| 0| 4| 012
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= IV D2
Lp. | Druzyna M| Pkt | Z| R |P +/-
1 LKS DRZEWIARZ JASIENICA 4 12 {4100 28:3
2 | BTS REKORD 4 | 12 |[4]0| 0| 56:1
3 | UMKS TROJKA CZECHOWICE-DZIEDZICE 5 12 |4, 0|1 30:4
4 | UKS AKADEMIA SPORTU BIELSKO - BIALA 3 7 | 211]0| 216
5 | KS BESTWINKA 5 6 2 | 03] 16:33
6 | LKS PIONIER PISARZOWICE 3 4 11| 1] 10:10
7 | UKS DWOIKA KOZY 4 3 1,03 | 419
8 | KS RUDZICA 5 3 11014 7:44
9 | LKS PRZELOM KANIOW 4 3 1,0 ]3| 7:24
10 | KS MIEDZYRZECZE 5 0 0|05 2:37

II. SPRAWY KOMISJA DS. DYSCYPLINY mecze 26/27.09.2020
1. KARA FINANSOWA ZA 7O TE KARTKI: — KLASA A
a. W.F. Kobiernice 3 zoita kartka

b . £.0. Zar Miedzybrodzie 3 z6tta kartka

c. P.Z. Kozy 3 zotta kartka

d. M.C. Bystra 3 Z6tta kartka

e. K.K. Bystra 3 Zoia kartka

f. P.K. Wilamowice 3 Zzo6tta kartka

2. KARA FINANSOWA ZA ZOtTE KARTKI: — KLASA B
a

b

C

. T.K. Grodziec 3 z6tta kartka
. P.F. Bujakow 3 zotta karta
. J.K. Bujakdw 3 zotta kartka

12
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3. KARA ODSUNIECIA OD GRY ZA 4 ZOrTA KARTKE: KLASA B

a. P.G. Mazancowice 4 z6ia kartka 1 mecz pauzy

b. J.K. todygowice 4 Z6ia kartka 1 mecz pauzy

4.KARA ODSUNIECIA OD GRY 7A CEERVIGNANRARIRE: 111 Liga Juniordw

a. K.P. Bujakdw 2 mecz pauzy — niesportowe zachowanie

b. D.]J. Buczkowice 2 mecz pauzy — wysoce niesportowe zachowanie

c. M.P. Buczkowice 1 mecz pauzy

5. KARA ODSUNIECIA OD GRY ZA 4 7OrTA KARTKE III Liga Junioréw

a. D.K. Jasienica 4 zétta kartka 1 mecz pauzy

6. KARA FINANSOWA

Wilamowice — kara regulaminowa 200 2zt - ukaranych 5 zawodnikdw

w meczu z dnia 26.09.2020 — Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 5

7. Rozpatrzenie odwotania sedziego Seweryna Gacek:
Po konsultacji z obserwatorem meczu Komisja ds. Dyscypliny zmienita kare

finansowg na kare upomnienia

Przewodniczqcy Przewodniczqcy
Komisji ds. Dyscypliny Komisji ds. Rozgrywek
Wactaw Waliczek Marian Antos
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